
 
 

 

 

 

 
 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 31 со спортивным уклоном города Пятигорска  

Ставропольского края 

357538 Россия, Ставропольский край, г. Пятигорск, улица Мира,187 телефон (879 3) 98-11-25 факс (879 3) 98-11-25 

 E-mail:   sch31.5gor@mail.ru 
 

 

Приказ  

24.09.2024 г.                                                                                                       № 35 

 

«Об утверждении результатов школьного этапа  

Всероссийской олимпиады школьников  

по физической культуре в 2024-2025 учебном году»  

 

На основании приказа МУ «Управление образования администрации 

города Пятигорска» от 29 августа 2024 года № 515 «О порядке проведения 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном 

году», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников по физической культуре в 2024-2025 учебном году (Приложение 

1, Приложение 2). 
  

2. Опубликовать данный приказ на официальном сайте МБОУ СОШ №31 со 

спортивным уклоном.  
  

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по 

учебно-воспитательной работе Ожередову Л.Ю. 
  

 

Директор МБОУ СОШ №31  

со спортивным уклоном                                       Т.А.Золотухина  

 

 

С приказом ознакомлена: 

Ожередова Л.Ю.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

mailto:sch31.5gor@mail.ru
http://сош31пятигорск.рф/


 

Приложение 1 

 

Результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 

по физической культуре (ЮНОШИ) в 2024-2025 учебном году  
 

 

 

№ Фамилия, имя ученика Класс 

Максимальное 

количество 

баллов 

Количество 

баллов 
Примечание 

1.  Туркин  Александр Викторович 6 100 76 Победитель 

2.  Естюгин Антон Сергеевич 6 100 71 Победитель 

3.  Украинцев Богдан  Анатольевич 6 100 67 Победитель 

4.  Яценко Максим Александрович 6 100 57 Победитель 

5.  Красников Адам Алексеевич 7 100 82 Победитель 

6.  Сергиенко Артем Витальевич 7 100 82 Победитель 

7.  Воробьев Даниил Станиславович 7 100 76 Победитель 

8.  Власено Павел Андреевич 7 100 73 Победитель 

9.  Рязанцев Роман Алексадрович 7 100 65 Победитель 

10.  Нестеренко Мирон  Тимофеевич 7 100 46 Призёр 

11.  Стеванович Никита Алексеевич 7 100 28   

12.  Булгаков Никита Андреевич 7 100 10   

13.  Псануков Рустам Асланович 7 100 7   

14.  Климов  Максим  Александрович 8 100 90 Победитель 

15.  Тарасов  Захар Антонович 8 100 78 Победитель 

16.  Боц Святослав Владимирович 8 100 77 Победитель 

17.  Даниелян Арташес Эдуардович 8 100 75 Победитель 

18.  Зацепин Арсений Андреевич 8 100 56 Победитель 

19.  Павленко Марк Александрович 8 100 47 Призёр 

20.  Ягода Алексий Игоревич 9 100 97 Победитель 

21.  Долгов Александр Александрович 9 100 73 Победитель 

22.  Туаев  Захар Викторович 9 100 71 Победитель 

23.  Акопян Анастасий Давидович 10 100 85 Победитель 

24.  Бешкарев Никита Сергеевич 10 100 79 Победитель 

25.  Амбарцумян Юрий Викторович 10 100 41   

26.  Колечкин Кирилл Дмитриевич 11 100 98 Победитель 

27.  Кочетков Глеб Викторович 11 100 95 Победитель 

28.  Богомолов Тимур Михайлович 11 100 92 Победитель 

29.  Иванов Егор Михайлович 11 100 73 Победитель 

30.  Картазаев Никита Максимович 11 100 71 Победитель 

31.  Каряченко Руслан Сергеевич 11 100 71 Победитель 

32.  Шульга Владимир Игоревич 11 100 70 Победитель 

33.  Литвинов Богдан Николаевич 11 100 53 Победитель 

34.  Фоменко Никита Андреевич 11 100 0   



Приложение 2 

 

Результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 

по физической культуре (ДЕВУШКИ) в 2024-2025 учебном году  
 

 

№ Фамилия, имя ученика Класс 

Максимальное 

количество 

баллов 

Количество 

баллов 
Примечание 

1.  Позова Деспиния Датоевна 6 100 72 Победитель 

2.  Стеванович Эмилия Алексеевна 6 100 66 Победитель 

3.  Акопян Аэлита Давидовна 6 100 64 Победитель 

4.  Мещерякова Ника Павловна 7 100 91 Победитель 

5.  Огузова Малика Маратовна 7 100 87 Победитель 

6.  Соколова Мария Антоновна 7 100 82 Победитель 

7.  Корсунская Полина Дмитриевна 7 100 75 Победитель 

8.  Якушенко Маргарита Ивановна 7 100 73 Победитель 

9.  Кильдишева Малика Руслановна 7 100 71 Победитель 

10.  Бапинаева Малика Сулеймановна 7 100 70 Победитель 

11.  Даниелян Эвелина Сергеевна 7 100 67 Победитель 

12.  Стрежнева  Дарья  Витальевна 7 100 59 Победитель 

13.  Первакова Екатерина Андреевна 8 100 88 Победитель 

14.  Авакова Влада Владимировна 8 100 85 Победитель 

15.  Милюхина Ксения Александровна 8 100 85 Победитель 

16.  Масалкина Арина Дмитриевна 8 100 57 Победитель 

17.  Сеппа Мария Александровна 8 100 55 Победитель 

18.  Лещенко Арина  Ивановна 9 100 95 Победитель 

19.  Бабаян Зарина Грантовна 9 100 92 Победитель 

20.  Филиппова Анна Сергеевна 9 100 88 Победитель 

21.  Сидорова Яна Сергеевна 9 100 84 Победитель 

22.  Гладунова  Анастасия Владимировна 9 100 81 Победитель 

23.  Таранова Мария Дмитриевна 10 100 95 Победитель 

24.  Базалева София Игоревна 10 100 94 Победитель 

25.  Базалева Снежана Игоревна 10 100 91 Победитель 

26.  Кошель Виктория Александровна 10 100 31   

27.  Михайленко Лейла Игоревна 11 100 96 Победитель 

28.  Купцова Валерия Валерьевна 11 100 94 Победитель 

29.  Корчагина Ангелина Константиновна 11 100 92 Победитель 

30.  Туаева София Викторовна 11 100 68 Победитель 

31.  Веревкина  Алина  Алексеевна 11 100 46 Призер 


